
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ
КІВЕРЦІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

11 грудня 2025 року

НАКАЗ

м. Ківерці

Про профілактику і запобігання хабарництва, поборів, 
зловживань службовим становищем в медичному коледжі

З метою запобігання фактів корупції в коледжі

НАКАЗУЮ:

1. Обговорити та проаналізувати на педагогічній раді стан роботи щодо 
запобігання правопорушень, посадових зловживань та хабарництва в коледжі.

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції, 
методисту, ОСТРОВСЬКІЙ Олені Олегівні, ознайомити та обговорити на 
засіданнях старосту студентського профкому, ЦМК кураторів груп Закон 
України «Про боротьбу з корупцією» та посилити контроль за додержанням 
вимог законодавства України спрямованих на запобігання корупційним та 
злочинним проявам.

3. Заборонити незаконний збір коштів працівниками коледжу.
4. Інформувати громадськість про добровільні благодійні внески з 

обов’язковим оформленням фінансової документації та відповідним 
бухгалтерським обліком.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Юлія ФЕДІК

Олена Островська


